ארבע עשרה שנה לאחר הוצאתו לאור, אפשר לומר שהספר ב"ה נחל הצלחה רבה. 'ספר פוע"ה - מדריך הלכתי מעשי לחיי משפחה, פוריות ורפואת נשים, הריון ולידה' עוסק במפגש שבין רפואה להלכה, ויש בו חמישה כרכים. הכרך הראשון יצא לפני שש שנים (תשע"ד, 2014) ועוסק בנושאי משפחה וטהרה. מהדורה שנייה (תשע"ה 2015) ומהדורה שלישית (תשע"ו 2016). הכרך השני שנושאו פוריות יצא לאור לפני שלוש שנים (תשע"ז 2017). הכרך השלישי שנושאו הם הריון ולידה יצא לאור לפני שנה - חורף תשע"ט (2019). הכרך הרביעי - שנושאו הם גניקולוגיה, מחלות, חברה ומחקר, הסתיים והוא נמצא כעת בעריכה לשונית, הכרך החמישי שהוא אוצר מושגים הכולל כתשע מאות ערכים הלכתיים ורפואיים הקשורים לנושאים הנ"ל, כבר כתוב, והוא נמצא בעריכה סופית יחד עם הרב אריה כץ - עורך המשנה, והרב מנחם בורשטין - ראש מכון פוע"ה.